お得意様 各位

有限会社 青葉
大阪府東大阪市菱江４丁目６－１

Tel : 072-960-0507  Fax : 072-960-0508

E-mail : info@tocochan.jp

httpｓ://tocochan.jp/

8月12日 金

8月13日 土 休

8月14日 日 休

8月15日 月 休

8月16日 火 休

8月17日 水

以上

令和４年８月１３日(土) ～ ８月１６日(火)

　　　　　　　　商品発送につきましては、以下のスケジュールとなります。

　　　　　　　　ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

通常営業（～１４：３０当日発送・１４：３０～８／１７発送）

通常営業（８／１２ １４：３０以降受注分から順次発送）

令和４年７月

夏季休暇のご案内

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記の通り夏期休暇をご案内させて頂きますので、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

http://tocochan.jp/